
!(X III

!(X X

!(IV

!(I

!(III

!(X II

!(VIII

!(IX

!(X IX

!(II

!(VII!(X IV
!(X V

!(X VII

!(V

!(X VIII

!(VI

!(X VI

!(X I

!(X

!(3

!(6

!(11

!(13

!(3

!(1
!(7

!(5

!(11

!(10

!(6

!(3

!(13

!(2

!(2

!(12

!(7

!(10

!(2

!(9
!(8

!(7

!(5

!(4

!(11

!(3

!(7

!(5

!(13

!(13

!(12

!(12

!(13

!(13

!(11

!(10
!(5

!(13

!(11

!(7

!(7

!(7

!(11

!(10

PŘÍLOHA Č ÍSLOúzem ní studie charakteru zástavby ve s p rávním  územ í obce LITVÍNOVICE 2

LOKALITY
1 historická zástavba
2
3
p ůvodní zástavba jedno až dvou podlažních rodinných dom ů
novodobá zástavba nízkopodlažních rodinných dom ů

LOKALITY
4 historická zástavba
5
6

p ůvodní zástavba jedno až dvou podlažních rodinných dom ů
novodobá zástavba nízkopodlažních rodinných dom ů (90. léta)

7 novodobá zástavba nízkopodlažních rodinných dom ů
8 novodobá zástavba nízkopodlažních rodinných dom ů (enkláva p lochých střech)I

II
III

PLOCHY

IV
V
VI

PLOCHY
p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (90. léta) (6)

VII
VIII
IX
X

p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (90. léta) (6)
p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (90. léta) (6)
p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (90. léta) (6)
p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (7)
p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (7)
p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (7)

p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (3)
p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (3)
p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (3)

LOKALITY
9 historická zástavba
10
11

p ůvodní zástavba jedno až dvou podlažních rodinných dom ů
novodobá zástavba nízkopodlažních rodinných dom ů

X I
X II
X III

PLOCHY
p locha navazujíc í na charakter p ůvodní zástavby jedno až dvou podlažních rodinných dom ů (10)
p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (11)
p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (11)

X IV
X V
X VI

p locha navazujíc í na charakter p ůvodní zástavby jedno až dvou podlažních rodinných dom ů (10)
p locha navazujíc í na charakter p ůvodní zástavby jedno až dvou podlažních rodinných dom ů (10)
p locha navazujíc í na charakter novodobé zástavby nízkopodlažních rodinných dom ů (11)

LOKALITY
12 zahrádkářské osady 
13 p rům ys lové, skladovac í a jiné areály

X VIII
X IX
X X

PLOCHY

p locha navazujíc í na charakter p rům ys lových, skladovac ích a jiných areálů (13)
p locha navazujíc í na charakter p rům ys lových, skladovac ích a jiných areálů (13)
p locha navazujíc í na charakter p rům ys lových, skladovac ích a jiných areálů (13)

X VIIp locha navazujíc í na charakter zahrádkářské osady (12)

LOKALITY A PLOCHY VE SPRÁVNÍM ÚZEMÍ OBCE LITVÍNOVICE

LITVÍNOVICE ŠINDLOVY DVORY MOKRÉ OSTATNÍ

p ořizovatel: Obecní úřad Litvínovice
oprávněná osoba pořizovatele: Ing. Lenka Ším ová
zhotovitel: Studio MAP s.r.o. 

1: 5 000MĚŘÍTKO

PŘÍLOHA Č.

ÚZEMNÍ STUDIE 
CHARAKTER ZÁSTAVBY VE SPRÁVNÍM 
ÚZEMÍ 
OBCE LITVÍNOVICE

2

VÝVOJ ZÁSTAVBY
rozsah zástavby v roce 1824
rozsah zástavby v roce 1950
rozsah zástavby v roce 1998
rozsah zástavby v roce 2017


